2018年２月２日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  上 村 陽 介

 ( コ ー ド 番 号 3 3 9 0  東 証 J A S D A Q ）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長    長 谷 川 裕

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 9 2 - 3 8 6 4 ）

（開示事項の変更）特別損失の計上に関するお知らせ

2018年１月４日に公表いたしました「特別損失の計上に関するお知らせ」に関しまして、予定

としておりました計上金額が変更になりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、変更点に関しましては下記の特別損失の内容における下線部となります。

記

１．特別損失の内容

2017年９月22日付「当社元役員による不正行為の疑いに関するお知らせ」および2017年10月26

日付「内部調査委員会による調査の経過について」にて公表しましたとおり、当社は、元役員の

不正行為の疑いについて内部調査委員会による調査を進め、2017年11月８日付「内部調査委員会

の調査報告書受領等に関するお知らせ」にて、その結果を公表しました。2018年３月期第３四半

期において、内部調査に関連する費用49百万円を特別損失に計上する予定であります。

２．今後の見通し

2018年３月期の業績予想につきましては、現在精査中であります。今後、業績予想の修正が必

要になった場合には、直ちに公表いたします。

以上